CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG

E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 923/2023

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

Indico ao Chefe do Executivo, na forma regimental, interceda junto a

Secretaria de Obras para realizar o concerto ou a trocar, com uma certa urgência,

da bomba de água no bairro rural Baguari.

J U S T I F I C A T I V A

A comunidade reclama que a mesma se encontra sem a devida manutenção

a tempos e não funciona normalmente quando dela necessitam.

               Câmara Municipal de Alfenas, em 29 de novembro de 2023.

PAULO AGENOR MADEIRA

(Paulinho do Asfalto)

 VEREADOR

		2023-11-30T08:14:43-0300
	PAULO AGENOR MADEIRA:35241942653